

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Na dodávky kancelářských potřeb

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2015 Sb., občanský zákoník,
níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi smluvními stranami

**1) Česká republika – Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01, Zlín**

organizační složka státu vzniklá na základě zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

zastoupená MUDr. Evou Sedláčkovou, ředitelkou

IČ: 71009221

není plátcem DPH

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno

číslo účtu: 31522661/0710

jako strana „**kupující**“

(dále jen „kupující“)

a

2) Hands s.r.o.

se sídlem Starovičky 59, 693 01 Starovičky

zastoupena : Stanislavem Bízou – jednatelem společnosti

IČ: 02412331

DIČ: CZ 02412331

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

č.ú.: 3447504399/0800

jako strana „**prodávající**“

(dále jen „prodávající“)

I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou kancelářské potřeby dle seznamu uvedeného v cenících, které tvoří přílohu č. 1 („Vzorový koš“) této smlouvy (dále jen „zboží“), dále specifikované co do druhu a množství jednotlivými objednávkami kupujícího do sídla zadavatele a umožnit mu nabýt ke zboží vlastnické právo.
2. Kupující se zavazuje dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu způsobem a ve výši dle této smlouvy.

II. Dodací podmínky

1. Kupující a prodávající se výslovně dohodli na tom, že objednávky kupujícího, oznamování vad zboží a výběr práv z vadného plnění bude kupující zasílat kontaktní osobě prodávajícího, jejíž kontaktní údaje jsou ing. Josef Maixner, tel. 603 869 388, email: km@lawshop.cz Proávající ujišťuje kupujícího, že kontaktní osoba prodávajícího je zmocněna k právnímu jednání ve věci dodávek zboží dle této smlouvy, jako je např. přijímání objednávek, dodání zboží a případné řešení reklamace vad apod. Plnění poskytnutá uvedeným zmocněncem prodávajícího budou pro účely této smlouvy považována za plnění poskytnutá prodávajícím.
2. Proávající nese plnou odpovědnost za zajištění plnění této smlouvy ze strany kontaktní osoby prodávajícího, jakoby plnil sám.
3. Objednávky kupujícího budou zasílány v pracovní dny způsobem telefonicky na tel. 573 338 402, faxem – 573 345 278 nebo elektronicky, na adresu km@lawshop.cz
4. K přijetí objednávky kupujícího dochází, není-li v této smlouvě stanoveno jinak, její písemnou akceptací ze strany prodávajícího zaslano elektronicky na emailovou adresu kontaktní osoby kupujícího jana.olejnikova@khszlin.cz (Jana Olejníková, tel. 577 006 752). Změna kontaktní osoby není považována za změnu smlouvy. Změna kontaktní osoby je účinná vůči prodávajícímu doručením písemného oznámení kupujícího o její změně. Za písemné oznámení se považuje i oznámení zasláno na emailovou adresu prodávajícího.
5. V případě, že objednávka nebude prodávajícím písemně odmítnuta do 17:00 hodin pracovního dne, kdy byla objednávka prodávajícímu zaslána, považuje se za přijatou prodávajícím. V případě objednávek učiněných kupujícím po 12. hodině, považuje se objednávka za přijatou prodávajícím, pokud prodávající objednávku písemně neodmítne do 12:00 hodin pracovního dne následujícího po odeslání objednávky kupujícím. Písemné odmítnutí je prodávající povinen učinit elektronicky na emailovou adresu uvedenou v odst. 4 tohoto článku, či dle odst. 4 tohoto článku změněnou. Přijetí objednávky kupujícího ze strany prodávajícího se považuje za uzavření kupní smlouvy (dále také jako „dílčí kupní smlouva“) na dodávku zboží uvedeného v objednávce kupujícího. Práva a povinnosti smluvních stran z takové kupní smlouvy se budou řídit ustanoveními této smlouvy a v rozsahu, ve kterém tato smlouva nestanoví jinak, ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, o kupní smlouvě.
6. Zboží je na základě dílčí kupní smlouvy prodávající povinen dodat do 7 pracovních dnů po uzavření dílčí kupní smlouvy.
7. Dodávky zboží budou realizovány v čase dle pracovní doby kupujícího, a to v pracovní dny od 7:00 hod do 14:00 hod.
8. Proávající je povinen dodat zboží na místo určení, resp. do sídla zadavatele nebo na územní pracoviště zadavatele dle předchozí dohody v objednávce zadavatele. Změna distribučního místa kupujícím není považována za změnu smlouvy. Oznámení lze učinit též elektronicky kontaktní osobě prodávajícího.
Jednotlivá místa určení:
 - a) Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
Havlíčkovo nábřeží 600
760 01 Zlín
 - b) Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
územní pracoviště Kroměříž
Havlíčková 792/13
767 01 Kroměříž
 - c) Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
územní pracoviště Uherské Hradiště
Františkánská 144
686 01 Uherské Hradiště
 - d) Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně

územní pracoviště Vsetín

4. května 287

755 01 Vsetín

9. Kupující je povinen zboží při převzetí pouze zběžně prohlédnout, zda odpovídá druh dodaného zboží. Vady jiných vlastností zboží než co do druhu je kupující povinen prodávajícímu oznámit do konce záruční doby.
10. Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce trvání dvou let ode dne převzetí zboží. Prodávající též prohlašuje, že dodané zboží je bez vad.
11. Kupující není povinen převzít vadné zboží.
12. Kupující je oprávněn v případě vady zboží požadovat dodání náhradní dodávky téhož druhu zboží, přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo v části vadného zboží od dílčí kupní smlouvy odstoupit. Kupující je oprávněn oznámit volbu svého práva z vadného plnění též elektronicky kontaktní osobě prodávajícího.
13. Právo kupujícího z vadného plnění je prodávající povinen uspokojit ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne doručení volby nároku z vad prodávajícímu.
14. Vadu zboží je povinen prodávajícímu oznámit nejpozději do konce záruční doby.
15. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží, které je stvrzeno podpisem příslušného dodacího listu. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí.

III.

Kupní cena

1. Kupní cena zboží v dílčí kupní smlouvě je sjednána mezi smluvními stranami ve výši stanovené v příloze č. 1 této smlouvy. Bude-li se kupní cena téhož druhu zboží v příloze č. 1 lišit, má se za to, že je sjednána kupní cena nižší.
2. Předpokládaný finanční objem za dobu trvání rámcové smlouvy činí max. **200 000,00 Kč bez DPH**.
3. Kupní cena bude hrazena za zboží skutečně dodané, a to na základě souhrnné faktury za veškeré zboží dodané na základě jednotlivých dílčích kupních smluv. Prodávající vystaví souhrnnou fakturu na základě převzetí dodávky zboží. Splatnost kupní ceny si strany sjednávají v délce 21 dnů ode dne doručení souhrnné faktury kupujícímu.
4. Faktura je platební a daňový doklad, který obsahuje veškeré náležitosti stanovené pro takovýto doklad příslušnými právními předpisy. Faktura bude dále obsahovat přesný soupis zboží dodaného v příslušné dodávce na základě dílčích kupních smluv (objednávek).
5. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje, je kupující oprávněn fakturu až do uplynutí lhůty splatnosti prodávajícímu vrátit, aniž by byl povinen uhradit cenu zboží. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení faktury se všemi náležitostmi kupujícímu.
6. Cena zboží stanovená v příloze č. 1 této smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním objednaného zboží kupujícímu.
7. Kupní cena vyúčtovaná příslušnou fakturou bude hrazena ze strany kupujícího bezhotovostně na bankovní účet prodávajícího uvedený na příslušné faktuře či v záhlaví této smlouvy, přičemž řádnou úhradou vyúčtované kupní ceny se rozumí odepsání vyúčtované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
8. V případě prodlení kupujícího s úhradou splatné pohledávky prodávajícího bude kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.
9. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu vzniklé škody v plné výši. Prodávající je povinen požadovanou částku poukázat kupujícímu do 14 dnů ode dne písemného uplatnění smluvní pokuty kupujícím. Platební povinnost prodávajícího je splněna dnem připsání požadované částky ve prospěch účtu kupujícího.

IV. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2017 od podpisu obou stran a je možné ji ukončit:
 - a) dohodou smluvních stran o jejím ukončení, nebo
 - b) písemnou výpovědí kupujícího bez udání důvodu s výpovědní lhůtou dva měsíce, která počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém došlo k doručení výpovědi prodávajícímu, nebo
 - c) v důsledku odstoupení od smlouvy z důvodu a způsobem podle odst. 2 tohoto článku.
2. Odstoupení od této smlouvy je možné ve formě písemného oznámení doručeného druhé smluvní straně s uvedením důvodu odstoupení a s účinky odstoupení k okamžiku doručení takového oznámení druhé straně. Důvody pro odstoupení jsou následující:
 - a) každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá strana vstoupila do likvidace, bylo u ní zahájeno a probíhá insolvenční řízení, byl u ní zamítnut návrh na zahájení insolvenčního řízení pro nedostatek majetku nebo byl u ní zahájen výkon rozhodnutí (exekuce),
 - b) kupující je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy kromě důvodů uvedených v právních předpisech také jejího podstatného porušení ze strany prodávajícího, za které se považuje opakované nesplnění některé povinnosti prodávajícího dle této smlouvy,
 - c) prodávající je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy také z důvodu podstatného porušení této smlouvy ze strany kupujícího, za které se považuje zejména opakované neplnění povinností kupujícího dle této smlouvy, které kupující nenapraví ani ve lhůtě 30 (třiceti) dnů od doručení písemné výzvy s upozorněním na takové neplnění.

V. Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že je organizací zaměstnávající více než 50% zaměstnanců se zdravotním postižením, včetně zaměstnanců s těžkým zdravotním postižením, a na základě této skutečnosti je oprávněn poskytovat výrobky a služby v rámci tzv. náhradního plnění povinného podílu zaměstnanců se zdravotním postižením dle zákona č. 435/ Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů („**Zákon o zaměstnanosti**“). Prodávající je zároveň povinen poskytnout v kalendářním roce své výrobky a služby nebo splnit zadané odst. zakázky ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) Zákona o zaměstnanosti pouze do výše odpovídající 36 násobku průměrné mzdy v národním hospodářství za první až třetí čtvrtletí předcházejícího kalendářního roku za každého přepočteného zaměstnance se zdravotním postižením zaměstnaného v předchozím kalendářním roce („**Limit**“). Prodávající za tímto účelem vede vlastní evidenci všech svých odběratelů a zadavatelů a kontroluje, zda nedochází k překročení Limitu.
2. Prodávající prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že kupující je osobou povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č.106/1999 Sb.“), a je povinen o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon č. 160/1999 Sb. ze zpřístupňování nevylučuje. Prodávající výslovně dále bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna na webových stránkách kupujícího.
3. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva bude kupujícím zveřejněna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení této smlouvy a její dodatky, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 (deseti) let od zániku závazků vyplývajících z této smluv, minimálně však do konce roku 2027. Po tuto dobu je prodávající rovněž povinen bez zbytečného odkladu osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost a nesdělovat třetím osobám jakékoliv skutečnosti, které se v souvislosti s touto smlouvou dozví (dále také jako „povinnost mlčenlivosti“).
Povinnost mlčenlivosti se netýká skutečností,
- a) které jsou všeobecně známé,
 - b) které jsou sděleny osobám, které mají ohledně takových skutečností zákonem uloženou povinnost mlčenlivosti, nebo
 - c) které jsou sděleny orgánům veřejné moci v souvislosti v důsledku právní povinnosti prodávajícího.
6. Prodávající bere na vědomí, že kupujícího nelze zavázat k povinnosti mlčenlivosti s ohledem na jeho povinnosti povinného subjektu ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb.
7. Prodávající není oprávněn převádět svá práva a povinnosti dle této smlouvy, ať již z části nebo jako celek, bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.
8. Smlouva je uzavřena podle právního řádu České republiky, zejména podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Veškeré záležitosti, které nejsou výslovně upravené v této smlouvě, se budou řídit příslušnými právními předpisy České republiky. Strany si ujednaly vyloučení aplikace § 557 zákona č. 89/2012 Sb. na vztahy vzniklé z této smlouvy nebo v její souvislosti.
9. V případě, že kterékoli ustanovení smlouvy bude shledáno neplatným, v rozporu s právními předpisy nebo nevynutitelné, nebude tím jakkoliv dotčena ani ovlivněna účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení.
10. Prodávající není oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti s touto smlouvou vůči kupujícímu.
11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží kupující, jeden prodávající.
12. Tato smlouva má následující přílohy:
Příloha č. 1 – Ceník vzorového koše zboží,
13. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, změny nebo doplňky této smlouvy je možné provádět jen formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami či jejich zástupci. Strany si sjednaly, že jiná forma změny této smlouvy než ta, která je uvedena v předchozí větě tohoto odstavce, je vyloučena.
14. Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísní, což obě strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Starovičkách, dne 6.1.2017

Ve Zlíně, dne 21.12.2016


Starovičky 59, PSČ: 693 01
IČ: 02412331, DIČ: CZ02412331
www.hands.cz

Prodávající

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje
se sídlem ve Zlíně
IČO: 71009221
Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín
1

Kupující

Porovnávací koš - Kancelářský materiál, papírenské zboží KHS ZK se sídlem ve Zlíně

Uchazeče podávající nabídku:

02412331
DIČ: CZ02412331
Kontakt.osoba: Ing.Josef Malner

Do el. tržiště Tendermarket bude uchazečem pro účel hodnocení nabídek vložena "Nabídková cena celkem bez DPH"

| Popis | Označení výrobku * | mj | Místo určení | | | | Počet celkem | Nabídková cena za 1 jednotku bez DPH | Nabídková cena celkem bez DPH | Cena celkem včetně DPH |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------|--------------------------------------|-------------------------------|------------------------|
| | | | Množství ZL Havlíčkovy nám. 500 750 01 Zlín | Množství KM Havlíčkovy 792/23 767 01 Kroměříž | Množství UH Františkova 144 686 01 Uh.Hradiště | Množství VS 4 května 287 755 01 Vsetín | | | | |
| papír kancelářský A4, vhodný ke kopírování a do tiskáren, bílý 80g, krabice a 5 bal.po 500 l | | krab. | 115 | 18 | 18 | 23 | 257,05 Kč | 44 726,70 Kč | 54 119,31 Kč | |
| papír kancelářský A4, vhodný ke kopírování a do tiskáren, bílý 80g, bal. po 100 ks | | bal. | | | | 1 | 10,28 Kč | 10,28 Kč | 12,44 Kč | |
| papír tvrdý výkresový A4 | | ks | 90 | | | | 0,36 Kč | 32,40 Kč | 39,20 Kč | |
| papír vizitkový (ks) | | ks | 2 | | | | 90,85 Kč | 181,70 Kč | 219,86 Kč | |
| uhlový papír "kopírák" A4 | | bal. | 3 | | | | 49,68 Kč | 149,04 Kč | 180,34 Kč | |
| značkovací barevné samolepicí listy (vícebarevné), bloček cca 2,5x5 cm (min. 400 listů v bločku) | | ks | 40 | | | | 5,57 Kč | 222,80 Kč | 269,59 Kč | |
| značkovací barevné samolepicí listy (vícebarevné), bloček cca 5x5 cm (min. 400 listů v bločku) | | ks | 147 | | | | 29,83 Kč | 4 385,01 Kč | 5 305,86 Kč | |
| značkovací barevné samolepicí listy žluté, bloček cca 7,6x7,6 cm (min. 400 listů v bločku) | | ks | 3 | 10 | 60 | 25 | 16,93 Kč | 1 659,14 Kč | 2 007,56 Kč | |
| trhací bloček lepený - kostka, bílá 8,5x8,5 cm | | ks | 47 | 10 | 45 | | 10,25 Kč | 1 045,50 Kč | 1 265,06 Kč | |
| štítky samolepicí 3x25 mm - kotouč | | ks | 4 | | | | 17,90 Kč | 699,60 Kč | 846,52 Kč | |
| etikety samolepicí bílé 26x12 mm | | ks | | 1 | | | 1,10 Kč | 10,08 Kč | 12,20 Kč | |
| print etikety bílé 70x42,3, 100 archů (1 krabice) | | krab. | | | | | 1,13 Kč | 113,46 Kč | 137,29 Kč | |
| alobal, role šířka min.29 cm, délka min.10 m | | ks | 7 | | | | 10,02 Kč | 70,14 Kč | 84,87 Kč | |
| záznamní kniha A4 linkovaná, min. 100 listů,tvrdé desky (kniha) | | ks | 11 | 5 | 10 | | 23,45 Kč | 609,70 Kč | 737,74 Kč | |
| záznamní kniha A5 linkovaná, min. 100 listů, tvrdé desky (kniha) | | ks | 41 | 5 | 10 | | 12,55 Kč | 702,80 Kč | 850,39 Kč | |
| sešit A4 linkovaný, min. 40 listů | | ks | 4 | | | | 6,91 Kč | 27,64 Kč | 33,44 Kč | |
| sešit A4 nelinkovaný, min. 40 listů | | ks | 2 | | | | 6,91 Kč | 13,82 Kč | 16,72 Kč | |
| sešit A5 linkovaný | | ks | 26 | | | | 2,17 Kč | 56,42 Kč | 68,27 Kč | |
| blok A4, linkovaný, min.50 listů | | ks | | 10 | | | 9,32 Kč | 93,20 Kč | 112,77 Kč | |
| blok A5 kroužková vazba, linkovaný, min.50 listů | | ks | 25 | | | | 8,14 Kč | 203,50 Kč | 246,24 Kč | |
| blok A5 lepený, linkovaný, min.50 listů | | ks | 15 | 10 | 15 | | 4,77 Kč | 190,80 Kč | 230,87 Kč | |
| blok A6 lepený, linkovaný, min.50 listů | | ks | 7 | | | | 2,43 Kč | 17,01 Kč | 20,58 Kč | |
| diář A5 na rok 2016 | | ks | 6 | | | | 47,61 Kč | 285,66 Kč | 345,65 Kč | |
| dvojlist A4, linkovaný | | ks | 30 | 60 | 400 | 400 | 0,37 Kč | 181,30 Kč | 219,37 Kč | |
| dvojlist A4 nelinkovaný | | ks | | | 400 | 400 | 0,37 Kč | 148,00 Kč | 179,08 Kč | |
| obálka B4 (poštovní taška) 250x353 mm - normal | | ks | | | 200 | 250 | 0,98 Kč | 441,00 Kč | 533,61 Kč | |
| obálka B4 (poštovní taška) 250x353 mm - normal - ZESÍLENÁ | | ks | | | 80 | 80 | 1,83 Kč | 146,40 Kč | 177,14 Kč | |
| obálka C4 samolepicí | | ks | 55 | 250 | | 250 | 0,90 Kč | 499,50 Kč | 604,40 Kč | |
| obálka C4 samolepicí s šířší kapsou | | ks | 110 | | | 310 | 0,95 Kč | 294,50 Kč | 356,35 Kč | |
| obálka C5 samolepicí | | ks | 910 | 250 | 500 | 300 | 0,35 Kč | 686,00 Kč | 830,06 Kč | |
| obálka C6 samolepicí | | ks | 1850 | | | 300 | 0,20 Kč | 430,00 Kč | 520,30 Kč | |
| obálka DL podlouhá 110x270 mmsamolep.bílá, bez okýnka | | ks | 250 | | | 250 | 0,32 Kč | 80,00 Kč | 96,80 Kč | |
| popisovač tl. 0,3 - černý | Centropen Liner 2611 | ks | 25 | | 10 | | 3,50 Kč | 190,75 Kč | 230,81 Kč | |
| - zelený | Centropen Liner 2611 | ks | 17 | | | | 5,45 Kč | 92,65 Kč | 112,11 Kč | |
| - červený | Centropen Liner 2611 | ks | 34 | | | | 5,45 Kč | 185,30 Kč | 224,21 Kč | |
| - modrý | Centropen Liner 2611 | ks | 29 | | | | 5,45 Kč | 158,05 Kč | 191,24 Kč | |
| popisovač tl.0,3 - sada 4 barev | Centropen Liner 2611 | ks | 1 | | | | 21,66 Kč | 21,66 Kč | 26,21 Kč | |
| popisovač 2846M - černý | Centropen 2846 | ks | 10 | | | | 3,60 Kč | 72,00 Kč | 87,12 Kč | |
| - červený | Centropen 2846 | ks | | | 3 | | 3,60 Kč | 10,80 Kč | 13,07 Kč | |
| fix psací - černý | Centropen 4611 | ks | 1 | | | | 5,45 Kč | 5,45 Kč | 6,59 Kč | |
| zvrazňovač tl.1-4mm - oranžový | Centropen highl. 8722 | ks | 31 | 1 | 8 | 10 | 5,50 Kč | 325,50 Kč | 393,86 Kč | |
| - žlutý | Centropen highl. 8722 | ks | 46 | 1 | 8 | 10 | 6,51 Kč | 423,15 Kč | 512,01 Kč | |
| - zelený | Centropen highl. 8722 | ks | 35 | 1 | 8 | 5 | 4,99 Kč | 318,99 Kč | 385,98 Kč | |
| - modrý | Centropen highl. 8722 | ks | 2 | 1 | 8 | | 6,64 Kč | 73,04 Kč | 88,38 Kč | |
| - růžový | Centropen highl. 8722 | ks | 40 | | | | 6,51 Kč | 260,40 Kč | 315,08 Kč | |
| popisovač na CD tl. 1 mm - černý | Centropen 2606 | ks | 32 | | | | 6,89 Kč | 220,48 Kč | 266,78 Kč | |
| popisovač permanent černý | Centropen 2636 | ks | | | 20 | | 6,50 Kč | 130,00 Kč | 157,30 Kč | |
| přepisovatelný popisovač tl.0,5-0,7mm - tmavší modrá | PILOT roller fixikon | ks | 10 | | | | 41,45 Kč | 414,50 Kč | 501,55 Kč | |
| fix silný - černý | | ks | 2 | | | | 7,38 Kč | 14,76 Kč | 17,86 Kč | |
| fixy tenké barevné - sada min. 6 barev | | sada | | | 1 | | 6,36 Kč | 6,36 Kč | 7,70 Kč | |
| propiska tenká 0,5 modrá naplněná | Solidly, Finesty | ks | 240 | 30 | 20 | 30 | 3,64 Kč | 1 164,80 Kč | 1 409,41 Kč | |
| - naplněná do propisky tenká 0,5 - barva modrá | Solidly, Finesty | ks | 60 | | | 10 | 1,14 Kč | 102,60 Kč | 124,15 Kč | |
| - naplněná do propisky tenká 0,5 - barva červená | | ks | 5 | | | | 1,14 Kč | 5,70 Kč | 6,90 Kč | |
| tužka tvrdost č.2 s gumou | | ks | 47 | | 6 | | 1,35 Kč | 71,55 Kč | 86,58 Kč | |
| tužka tl.0,5 "pentelka" | | ks | 18 | | | | 5,85 Kč | 105,30 Kč | 127,41 Kč | |
| naplněná do tužky "pentelky" tl.0,5, střední tvrdost | | bal. | 9 | | | | 3,95 Kč | 35,55 Kč | 43,02 Kč | |
| pastelky, sada 6 ks | | sada | | | 2 | | 6,55 Kč | 13,10 Kč | 15,85 Kč | |
| křída - bílá | | ks | 5 | | | | 1,61 Kč | 8,05 Kč | 9,74 Kč | |
| křída barevné - sada | | sada | 1 | | | | 13,18 Kč | 13,18 Kč | 15,95 Kč | |
| archivální box A4 I/75, papírový, skládací, hřbet 7,5 cm | EMBA Archiv box typ I/75 | ks | 20 | | 75 | | 13,30 Kč | 1 263,50 Kč | 1 528,84 Kč | |
| děrovač, malý - NE pákový | | ks | 2 | | | | 38,64 Kč | 77,28 Kč | 93,51 Kč | |
| děrovač, velký pákový | | ks | 2 | | | | 62,61 Kč | 125,22 Kč | 151,52 Kč | |
| zakládací obal "euroslůžka" s bočním děrováním A4 lesklá - normal | | ks | 5500 | | 700 | 1600 | 0,24 Kč | 1 872,00 Kč | 2 265,12 Kč | |
| zakládací obal "euroslůžka" s bočním děrováním A4 lesklá - SILNĚJŠÍ min.100 mikr. | | ks | | 50 | | | 1,68 Kč | 84,00 Kč | 101,64 Kč | |
| zakládací obal "euroslůžka" s bočním děrováním A4 lesklá - ŠÍŘÍ rozměr | | ks | 700 | | | | 0,79 Kč | 553,00 Kč | 669,13 Kč | |
| zakládací obal "euroslůžka" s bočním děrováním A4 - s kapsou | | ks | 50 | | | | 1,46 Kč | 73,00 Kč | 88,33 Kč | |
| zakládací obal "euroslůžka" s bočním děrováním A5 lesklá - normal | | ks | 300 | | | | 0,55 Kč | 165,00 Kč | 199,65 Kč | |
| zakládací obal "L" A4 - různé bary, min.100 mic. | | ks | 240 | | | | 1,31 Kč | 314,40 Kč | 380,42 Kč | |
| zakládací obal "L" A4 - čtyř, min.100 mic. | | ks | 900 | 100 | 90 | 100 | 1,13 Kč | 1 344,70 Kč | 1 627,09 Kč | |
| rychlouvažka/pofadač (slůžka) papírový závěsný do šanonu A4 - na barvě nezáleží | | ks | 510 | | 70 | 300 | 1,82 Kč | 1 601,60 Kč | 1 937,94 Kč | |
| pofadač (slůžka) papírový s klopou, A4 | | ks | 80 | | | | 1,25 Kč | 100,00 Kč | 121,00 Kč | |
| pofadač (slůžka) papírový s 3 klopami, A4 | | ks | | 200 | | | 1,82 Kč | 364,00 Kč | 440,44 Kč | |
| pofadač (slůžka) papírový s párkem, A4 | | ks | 110 | | | | 1,36 Kč | 149,60 Kč | 181,02 Kč | |
| zakládací obal, slůžka PVC s párkem, vrchní strana průhledná | | ks | 260 | 20 | | | 2,26 Kč | 632,80 Kč | 765,69 Kč | |
| pofadač (šanon), šířka max. 5 cm - pákový | | ks | 10 | | | | 18,07 Kč | 180,70 Kč | 218,65 Kč | |
| pofadač (šanon), hřbet 7,5cm - kapsový | | ks | 20 | 20 | | 20 | 60 | 18,07 Kč | 1 084,20 Kč | 1 311,88 Kč |
| - pákový | | ks | 100 | | | 20 | 17,16 Kč | 2 059,20 Kč | 2 491,53 Kč | |
| - závěsný | | ks | 20 | | | | 23,30 Kč | 466,00 Kč | 563,86 Kč | |
| rozřadovač papírový A4 do šanonu s euroděrováním, různé barvy | | ks | 130 | | | | 1,26 Kč | 163,80 Kč | 198,20 Kč | |
| desky spisové s tkanicí A4 | | ks | | 10 | 15 | | 25 | 6,25 Kč | 156,25 Kč | 189,06 Kč |
| podložka psací PVC s klípek A4 | | ks | 5 | | | | 5 | 13,07 Kč | 65,35 Kč | 79,07 Kč |
| podložka psací PVC s klípek A4 - slůžka | | ks | 1 | | 5 | | 6 | 19,55 Kč | 117,30 Kč | 141,93 Kč |
| Prezentční katalogová kniha Display book, 40 listů | | ks | 8 | | | | 8 | 32,84 Kč | 262,72 Kč | 317,89 Kč |
| box A4 Diag. s gumíčkou | | ks | 12 | | | | 12 | 20,23 Kč | 242,76 Kč | 293,74 Kč |
| folie ke kroužkové vazbě, transparentní A4, síla min. 200 mic. | | ks | 180 | | | | 180 | 1,07 Kč | 192,60 Kč | 233,05 Kč |
| hřbetní vazba ke kroužkové vazbě na A4, prům.cca 13 mm | | ks | 30 | | | | 30 | 0,79 Kč | 23,70 Kč | 28,68 Kč |
| - prům.cca 10 mm | | ks | 40 | | | | 40 | 0,49 Kč | 19,60 Kč | 23,72 Kč |
| - prům.cca 16 mm | | ks | 80 | | | | 80 | 1,02 Kč | 81,60 Kč | 98,74 Kč |
| - prům.cca 25 mm | | ks | 30 | | | | 30 | 2,14 Kč | 64,20 Kč | 77,68 Kč |
| násuvný hřbet plastový na A4, do 60 listů | | ks | 30 | | | | 30 | 2,58 Kč | 77,40 Kč | 93,65 Kč |
| opravný lak, tekutý bílý min.20 ml | | ks | 6 | | 4 | | 10 | 9,76 Kč | 97,60 Kč | 118,10 Kč |
| opravný lak, PAPIRKY | | bal. | | | 7 | | 7 | 30,00 Kč | 210,00 Kč | 254,10 Kč |
| korekční roller - bělicí 5mm x min.8 m | | ks | 31 | 6 | | | 37 | 10,80 Kč | 399,60 Kč | 483,52 Kč |
| lepídko - tyčinka lepící pasta, min.20g | | ks | 80 | 6 | 18 | 15 | 119 | 7,56 Kč | 899,64 Kč | 1 088,56 Kč |
| lepící roller | | ks | | 1 | | | 1 | 23,05 Kč | 23,05 Kč | 27,89 Kč |
| vteřinové lepídko univerzální | | ks | 1 | | | | 1 | 3,27 Kč | 3,27 Kč | 3,96 Kč |
| gumíčky tenké, min.100 ks/bal | | bal. | 5 | | | | 5 | 9,00 Kč | 45,00 Kč | 54,45 Kč |
| gumíčky velké ploché, délka 17-19 cm, min.100ks/bal | | bal. | 1 | | | | 1 | 97,50 Kč | 97,50 Kč | 117,98 Kč |
| guma měkká | | ks | 28 | | | | 28 | 2,00 Kč | 56,00 Kč | 67,76 Kč |
| razítko - datumovka | | ks | 1 | | | | 1 | 54,29 Kč | 54,29 Kč | 65,69 Kč |
| razítko barva - černá, min. 25ml | | ks | 5 | | | | 5 | 15,05 Kč | 75,25 Kč | 91,05 Kč |
| pravítko 20 cm, plast | | ks | 1 | | | | 1 | 3,82 Kč | 3,82 Kč | 4,62 Kč |
| pravítko 30 cm, plast | | ks | 3 | | | | 3 | 3,77 Kč | 11,31 Kč | 13,69 Kč |
| sešivačka na sešivače 24/6 | | ks | 10 | | | 4 | 14 | 25,00 Kč | 350,00 Kč | 423,50 Kč |
| - spojovače - náplň do sešivačky 24/6 | | krab. | 47 | 6 | 2 | 10 | 65 | 3,98 Kč | 258,70 Kč | 313,03 Kč |
| sešivačka malá, sešivače 10/5 | | ks | 6 | | | | 6 | 37,85 Kč | 227,10 Kč | 274,79 Kč |
| - spojovače - náplň do sešivačky 10/5 | | krab. | 89 | | | | 89 | 3,16 Kč | 281,24 Kč | 340,30 Kč |

záložky AURO 15x50 mm 5x100 listů

RON 802

| | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------------|------|-----|----|---|----|-----|---------------|---------------------|----------------------|-----------|
| rozešvačka | | ks | 12 | | | | 12 | 7,27 Kč | 87,24 Kč | 105,56 Kč | |
| nožky, délka min. 20 cm | | ks | 10 | 1 | | | 11 | 18,45 Kč | 202,95 Kč | 245,57 Kč | |
| nož na otevírání obálek | | ks | 1 | | | | 1 | 21,31 Kč | 21,31 Kč | 25,79 Kč | |
| ostruhovátko na tužky, kovové | | ks | 12 | | | | 12 | 3,23 Kč | 38,76 Kč | 46,90 Kč | |
| spionky kancelářské drátěné malé, vel. 28-32 mm / 100 ks | | bal. | 51 | 6 | | 20 | 77 | 3,52 Kč | 271,04 Kč | 327,96 Kč | |
| - střední, vel. 48 mm | | bal. | 12 | 1 | | 3 | 4 | 20 | 6,59 Kč | 131,80 Kč | 159,48 Kč |
| - velké, vel. 76 mm | | bal. | 2 | | | | 2 | 8,24 Kč | 16,48 Kč | 19,94 Kč | |
| plastový box na stůl (šuplíky stohovatelné) A4 | | ks | 4 | | | | 4 | 25,66 Kč | 102,64 Kč | 124,19 Kč | |
| PVC taška na drug A4, | | ks | 15 | | | | 15 | 3,87 Kč | 58,05 Kč | 70,24 Kč | |
| PVC taška na drug A5, | | ks | 10 | | | | 10 | 3,18 Kč | 31,80 Kč | 38,48 Kč | |
| PVC taška na drug A6, | | ks | 10 | | | | 10 | 3,27 Kč | 32,70 Kč | 39,57 Kč | |
| lepící páska průhledná - šíře 1,5 - 2 cm, délka min.10 m | | ks | 21 | | | | 21 | 1,78 Kč | 37,38 Kč | 45,23 Kč | |
| - šíře cca 3 cm, délka min.10 m | | ks | 8 | 1 | | 3 | 5 | 17 | 2,08 Kč | 35,36 Kč | 42,79 Kč |
| - šíře cca 5 cm, délka min.10 m | | ks | | | | | 3 | 8,52 Kč | 25,56 Kč | 30,99 Kč | |
| nástěnka korková 40x60 cm | | ks | | | | 1 | 1 | 63,23 Kč | 63,23 Kč | 76,51 Kč | |
| nástěnkové špendlíky s barevnými plast. hlavičkami, min.40 ks/bal | | bal. | 1 | | | | 1 | 16,42 Kč | 16,42 Kč | 19,87 Kč | |
| Stojan FLIPCHART, bílý, popisovatelný | | ks | 1 | | | | 1 | 977,27 Kč | 977,27 Kč | 1 182,50 Kč | |
| - náhradní listy FLIPCHART | | bal. | 4 | | | | 4 | 51,53 Kč | 206,12 Kč | 249,41 Kč | |
| lubrousky papírové, svačtinové, čtvercové min.30x30 cm | | bal. | 11 | | | | 11 | 9,32 Kč | 102,52 Kč | 124,05 Kč | |
| papírové utěrky - role š. min.25-30 cm | | role | 6 | | | | 6 | 5,40 Kč | 32,40 Kč | 39,20 Kč | |
| PVC sáčky 20x30 cm, min.50 ks/bal | | role | 13 | | | | 13 | 8,98 Kč | 116,74 Kč | 141,26 Kč | |
| PVC sáčky 25x35 cm, min.50 ks/bal | | role | 7 | | | | 7 | 12,39 Kč | 86,73 Kč | 104,94 Kč | |
| pytle do odpadkových košů, 35l SILNĚJŠÍ, vel. +/- 50x55 cm role min. 30 ks | | role | 120 | 10 | | | 130 | 11,70 Kč | 1 521,00 Kč | 1 840,41 Kč | |
| pytel do odpadk.koše 60 l, vel. +/- 60x75 cm, role min. 20 ks | | role | | | | | 8 | 8,75 Kč | 70,00 Kč | 84,70 Kč | |
| pytel papírový na odpad, 65x120 cm, 2vrstvý | | ks | 80 | | | | 80 | 13,01 Kč | 1 040,80 Kč | 1 259,37 Kč | |
| pytel papírový 110x55 cm, 3-vrstvý | | ks | | | | | 6 | 13,30 Kč | 79,80 Kč | 96,56 Kč | |
| pytel plastový na odpad 70x110 cm, silně min.60 mic., min.20 ks/bal | | bal. | | 1 | | | 1 | 42,35 Kč | 42,35 Kč | 51,24 Kč | |
| pytel plastový na odpad 70x110 cm, SILNĚJŠÍ, min.20 ks/bal | | bal. | | | | 4 | 4 | 69,14 Kč | 276,56 Kč | 334,64 Kč | |
| motouz PP, 250g | | ks | 4 | | | 2 | 6 | 29,66 Kč | 177,96 Kč | 215,33 Kč | |
| motouz na převážání balíků, síla min.2 mm, délka min.50m | | ks | 4 | | | | 2 | 6 | 7,11 Kč | 42,66 Kč | 51,62 Kč |
| CD-R min. 700MB/80min., 50ks/bal. | | bal. | 1 | | | | 1 | 240,11 Kč | 240,11 Kč | 290,53 Kč | |
| obal na CD papírový | | ks | 20 | | | | 20 | 0,63 Kč | 12,60 Kč | 15,25 Kč | |
| Tiskopis - cestovní příkaz A4 s využitváním prac.cesty, min.100 listů | | ks | 5 | | | 2 | 7 | 40,24 Kč | 281,68 Kč | 340,83 Kč | |
| - cestovní příkaz A5 s využitváním prac.cesty, min.50 listů | | ks | 8 | | | | 3 | 11 | 13,95 Kč | 153,45 Kč | 185,67 Kč |
| - pokladni kniha proptisovací, číslovaná | | ks | | 2 | 1 | | 3 | 39,37 Kč | 118,11 Kč | 142,91 Kč | |
| - dovolenka nepropisovací, min.50 listů | ASOPOL - 090 600 | ks | 21 | 6 | 5 | 3 | 35 | 9,85 Kč | 344,75 Kč | 417,15 Kč | |
| - kniha příchodů a odchodů, min.64 listů | Baloušek ET 372 | ks | 12 | 10 | 5 | 8 | 35 | 16,46 Kč | 576,10 Kč | 697,08 Kč | |
| - záznam o provozu vozidla - stažka, A5 číslovány nepropisovací, min.100 listů | ASOPOL - 100 600 | ks | 18 | | | 11 | 29 | 34,08 Kč | 988,32 Kč | 1 195,87 Kč | |
| - žádanka o přepravu nepropisovací, min.50 listů | ASOPOL - 100 500 | ks | 22 | | | | 4 | 26 | 9,39 Kč | 244,14 Kč | 295,41 Kč |
| - propustka nepropisovací, min.50 listů | ASOPOL - 090 700 | ks | 45 | 4 | 4 | 5 | 58 | 7,42 Kč | 430,36 Kč | 520,74 Kč | |
| - žádanka o pracovní volno nepropisovací, min.50 listů | | ks | | 2 | 2 | | 4 | 15,72 Kč | 62,88 Kč | 76,08 Kč | |
| - výplatní sáček, velikost cca A5 | | ks | 150 | | | | 150 | 0,85 Kč | 127,50 Kč | 154,28 Kč | |
| - příjemka | | ks | 1 | | | | 1 | 16,10 Kč | 16,10 Kč | 19,48 Kč | |
| | | | | | | | | CELKEM | 89 469,35 Kč | 108 257,91 Kč | |

Pozn.: Místo určení - rozumi se na adresu pracoviště nebo územního pracoviště KHS ZK ve Zlíně, Kroměříži, Uherském Hradišti, Vsetíně.

Pozn.: Nabídková cena uchazeče je konečná, obsahující v sobě veškeré náklady spojené s dodáním předmětu zakázky na jednotlivá místa určení uvedená v zadávací dokumentaci zakázky, včetně expedičních nákladů, dopravy, balného poštovního apod..

* Označení výrobku má pouze informativní charakter, zadavatel nepožaduje dodání konkrétní značky výrobku.